
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	188 Poz.	3209–	18926	–

3209

ZARZĄDZENIE Nr 380/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z	dnia	6	października	2009	r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kwilcz

Na	podstawie	art.	192	i	art.	193	ust.	1	ustawy	z	
dnia	16	lipca	1998	r.	-	Ordynacja	wyborcza	do	rad	
gmin,	 rad	 powiatów	 i	 sejmików	województw	 (t.j.	
Dz.U.	 z	 2003	 r.	Nr	 159,	 poz.	 1547	 z	 późn.	 zm.)	
zarządza	się,	co	następuje:

§1. Zarządza	 się	wybory	 uzupełniające	 do	 Rady	
Gminy	Kwilcz	dla	wyboru	radnych	w	jednomandato-
wych	okręgach	wyborczych:	Nr	4	obejmujący	wsie:	
Kubowo,	Stara	Dąbrowa,	Wituchowo,	Miłostowo	i	
Nr	7	obejmujący	wieś	Daleszynek.

§2.	Datę	wyborów,	o	których	mowa	w	§1,	wy-

znacza	się	na	niedzielę	6	grudnia	2009	r.	

§3.	Dni,	w	których	upływają	terminy	wykonania	
czynności	wyborczych	określa	kalendarz	wyborczy	
stanowiący	załącznik	do	zarządzenia.

§4.	Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podania	
do	publicznej	wiadomości	w	formie	obwieszczenia	i	
podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Wojewoda	Wielkopolski
(-) Piotr Florek

Załącznik
do	zarządzenia	Nr	380/09
Wojewody	Wielkopolskiego
z	dnia	6	października	2009	r.

KALENDARZ	WYBORCZY	W	WYBORACH	UZUPEŁNIAJĄCYCH	DO	RADY	GMINY	KWILCZ

Termin	wykonania	czynności Treść	czynności
do	2009-10-07 podanie	do	publicznej	wiadomości	w	formie	obwieszczenia	zarządzenia	

Wojewody	Wielkopolskiego	w	sprawie	przeprowadzenia	wyborów	uzu-
pełniających	do	Rady	Gminy	Kwilcz	w	okręgach	wyborczych	Nr	4	i	Nr	7	

do	2009-10-17 podanie	do	publicznej	wiadomości	w	formie	obwieszczenia,	informacji	o	
okręgach	wyborczych,	jego	granicach,	numerach	i	liczbie	wybieranych	
radnych	w	okręgach	wyborczych	oraz	o	wyznaczonej	siedzibie	Gminnej	
Komisji	Wyborczej	w	Kwilczu
zawiadomienie	Komisarza	Wyborczego	w	Poznaniu	o	utworzeniu	komi-
tetu	wyborczego	oraz	o	zamiarze	zgłaszania	kandydatów	na	radnych

do	2009-10-19 zgłaszanie	Komisarzowi	Wyborczemu	w	Poznaniu	kandydatów	na	człon-
ków	do	składu	Gminnej	Komisji	Wyborczej	w	Kwilczu

do	2009-10-22 powołanie	 przez	 Komisarza	Wyborczego	w	 Poznaniu	 Gminnej	 Komisji	
Wyborczej	w	Kwilczu

do	2009-11-06
do	godz.	2400

zgłaszanie	 Gminnej	 Komisji	Wyborczej	w	 Kwilczu	 list	 kandydatów	 na	
radnych	w	okręgach	wyborczych	Nr	4	i	Nr	7

do	2009-11-06 zgłaszanie	Wójtowi	kandydatów	do	Obwodowych	Komisji	Wyborczych	
Nr	2	i	Nr	3

do	2009-11-15 powołanie	 przez	Gminną	Komisję	Wyborczą	w	Kwilczu	Obwodowych	
Komisji	Wyborczych	Nr	2	i	Nr	3
podanie	do	publicznej	wiadomości,	w	formie	obwieszczenia,	informacji	
o	numerach	i	granicach	obwodów	głosowania	oraz	o	wyznaczonych	sie-
dzibach	obwodowych	komisji	wyborczych

do	2009-11-21 rozplakatowanie	obwieszczenia	Gminnej	Komisji	Wyborczej	w	Kwilczu	
o	zarejestrowanych	listach	kandydatów	na	radnych	zawierające	numery	
list,	skróty	nazw	komitetów,	dane	o	kandydatach	na	radnych	umieszczo-
ne	w	zgłoszeniach	list	wraz	z	ewentualnymi	oznaczeniami	kandydatów

do	2009-11-22 sporządzenie	spisów	wyborców	w	Urzędzie	Gminy	w	Kwilczu



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	188 Poz.	3209,	3210–	18927	–

3210

UCHWAŁA Nr XXXV/322/2009 RADA GMINY GNIEZNO

z	dnia	31	lipca	2009	r.

w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we 
wsi Wierzbiczany - działka nr 3

Na	poostawie	art.	18	ust.	2	pkt	5	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457,	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	
327,	Nr	138	poz.	974,	Nr	173,	poz.	1218,	oraz	z	
2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458)	 i	
art.	20	ust.	1	ustawy	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	pla-
nowaniu	i	zagospodarowaniu	przestrzennym	(Dz.U.	
z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717,	z	2004	r.	Nr	6,	poz.	41,	
Nr	141,	poz.	1492,	 z	2005	 r.	Nr	113,	poz.	954,	
Nr	130,	poz.	1087,	z	2006	r.	Nr	45,	poz.	319,	Nr	
225,	poz.	1635,	z	2007	r.	Nr	127,	poz.	880	oraz	
z	2008	r.	Nr	123	poz.	803,	Nr	199,	poz.	1227,	Nr	
201,	poz.	1237	i	Nr	220,	poz.	1413)	Rada	Gminy	
Gniezno	uchwala,	co	następuje:

ROZDZIAŁ	I
Przepisy ogólne

§1.1.	Uchwala	się	miejscowy	plan	zagospodaro-
wania	 przestrzennego	 terenów	 zabudowy	 miesz-
kaniowej	we	wsi	Wierzbiczany	-	działka	nr	3	zwa-
ny	 dalej	 „planem”,	 stwierdzając	 zgodność	 planu	
z	 ustaleniami	 studium	 uwarunkowań	 i	 kierunków	
zagospodarowania	 przestrzennego	 gminy	Gniezno,	
uchwalonego	uchwałą	nr	119/XI/2000	z	dnia	28	lu-
tego	2000	r.	ze	zmianami.
2.	Załączniki	do	uchwały	stanowią:
-	część	graficzna	planu	w	skali	1:1000,	zwana	
dalej	„rysunkiem	planu”	-	załącznik	nr	1,
-	rozstrzygnięcie	Rady	Gminy	Gniezno	o	sposo-
bie	rozpatrzenia	uwag	do	projektu	planu,	-	za-
łącznik	nr	2,
-	rozstrzygnięcie	Rady	Gminy	Gniezno	o	sposo-
bie	 realizacji,	 zapisanych	w	planie	 inwestycji	
z	zakresu	infrastruktury	technicznej,	które	na-
leżą	do	zadań	własnych	gminy	oraz	zasadach	
ich	 finansowania,	 zgodnie	 z	 przepisami	 o	 fi-
nansach	publicznych	-	załącznik	nr	3.

3.	Granice	obszaru	objętego	planem	określono	na	
rysunku	planu.

§2.	Ilekroć	w	uchwale	jest	mowa	o:
1)	działce	 -	należy	przez	to	 rozumieć	działkę	bu-
dowlaną	w	rozumieniu	ustawy	o	planowaniu	i	
zagospodarowaniu	przestrzennym;

2)	nośnikach	reklamowych	-	należy	przez	to	rozu-
mieć	urządzenia	reklamowe	wraz	z	elementami	
konstrukcyjnymi	i	zamocowaniami;

3)	nieprzekraczalnej	linii	zabudowy	-	należy	przez	
to	rozumieć	linię	ograniczającą	obszar,	na	któ-
rym	dopuszcza	się	wznoszenie	budynków;

4)	powierzchni	zabudowy	-	należy	przez	to	rozu-
mieć	 powierzchnię	 terenu	 wyznaczoną	 przez	
rzut	pionowy	zewnętrznych	krawędzi	budynku	
w	stanie	wykończonym;

5)	 zieleni	 izolacyjnej	 -	 należy	 przez	 to	 rozumieć	
wielogatunkowe	 nasadzenia	 zieleni	 wysokiej	
minimalizujące	uciążliwości	od	linii	kolejowej.

ROZDZIAŁ	II
Przepisy szczegółowe

Przeznaczenie terenu

§3.	Ustala	się	następujące	przeznaczenie	terenów:
1)	 tereny	 zabudowy	mieszkaniowej	 jednorodzin-
nej,	oznaczone	symbolami	1MN	oraz	2MN;

2)	 tereny	 dróg	 publicznych,	 klasy	 dojazdowej,	
oznaczone	symbolami	1KD-D	oraz	2	KD-D.

Zasady ochrony 
i kształtowania ładu przestrzennego

§4.	Ustala	się:
1)	nieprzekraczalne	linie	zabudowy,	zgodnie	z	ry-
sunkiem	planu;

2)	zakaz	wykonywania	ogrodzeń	pełnych	od	stro-
ny	terenów	dróg;

3)	zakaz	lokalizowania	nośników	reklamowych.

Zasady ochrony środowiska, 
przyrody i krajobrazu kulturowego

2009-12-04	o	godz.	2400 zakończenie	kampanii	wyborczej
2009-12-05 przekazanie	przewodniczącym	obwodowych	komisji	wyborczych	spisów	

wyborców
2009-12-06
w	godz.	600-2000

głosowanie


